



Znak sprawy: IN.271.18.2020

Leszno, dnia 05.01.2021 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1 MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA NR 4a

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, szkolenie i montaż sprzętu w ramach projektu pn. „Podniesienie kwalifikacji zawodowych uczniów szkół z terenu Miasta Leszna”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Opis parametrów drukarki zawiera pomieszczone parametry z urządzenia wielofunkcyjnego atramentowego i laserowego. np. podpunkt 26 - wysokość 226mm. - takiej wysokości są urządzenia wielofunkcyjne atramentowe, natomiast laserowo są dużo wyższe. Proszę również o poprawę nazwy urządzenia: z drukarka laserowa na urządzenie wielofunkcyjne laserowe gdyż w podanych parametrach jest podana rozdzielczość skanowania co wskazuje na urządzenie wielofunkcyjne. Prosimy o ponowną analizę podanych parametrów i ich poprawę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę Załącznika nr 4a do SIWZ, w którym zmieniono parametry urządzenia wielofunkcyjnego oraz nazwę.

Zaktualizowany przedmiot z dn. 5.01.2021 r. zostały udostępnione na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7769/znak-sprawy-in-271-18-2020>

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga projektora, którego wszystkie parametry wskazują na model: EPSON EH-TW5600. Projektor ten nie jest produkowany od 2018 roku w związku z tym jego zaoferowanie i zakup jest niemożliwy. Zaoferowanie innego modelu jest niemożliwe gdyż w parametrach są podane dokładne wymiary urządzenia - a tylko powyższy model je posiada. Prosimy o zmianę parametrów - tak by można było dobrać odpowiedni sprzęt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę Załącznika nr 4a do SIWZ, w którym zmieniono parametry projektora.

Zaktualizowany przedmiot z dn. 5.01.2021 r. zostały udostępnione na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7769/znak-sprawy-in-271-18-2020>



Pytanie nr 3:

Zamawiający w nazwie pozycji wymaga urządzenia laserowego, jednak opis wskazuje na urządzenie atramentowe i w obecnej formie nie ma możliwości aby urządzenie laserowe spełniło te wymagania. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści urządzenie atramentowe? Jeśli nie, zwracamy się o zmianę parametrów w sposób umożliwiający złożenie oferty.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pyt. 1.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści notebooka z matrycą typu VA zamiast IPS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ i nie zgadza się na zmianę matrycy.

II. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 4 a - szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia dla części I – FORMULARZ OFEROWANEGO SPRZĘTU (składa Wykonawca wraz z Ofertą), w następującym zakresie:
Specyfikacji urządzenia wielofunkcyjnego oraz projektora.

III. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 12 stycznia 2021 roku.

Termin składania ofert: do dnia 12 stycznia 2021 roku do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: do dnia 12 stycznia 2021 roku o godz. 10:30

Zmodyfikowana SIWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4a do SIWZ w tym zakresie zostały zamieszczone na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7769/znak-sprawy-in-271-18-2020>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.